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SMS: Optakt til halvårsrapporten 2025/26

Scandinavian Medical Solutions forventes at offentliggøre sin halvårsrapport for regnskabsåret 
2025/26 den 19. maj 2026.

Den kommende halvårsrapport fra Scandinavian Medical Solutions dækker de første seks  
måneder af et regnskabsår, der har budt på en blandet udvikling med både nye ordrer og 
sænkede forventninger til det samlede regnskabsår.

Scandinavian Medical Solutions indledte regnskabsåret med flere annoncerede salg af brugt 
diagnostisk billedudstyr. I efteråret 2025 oplyste SMS om fire ordrer fordelt på det amerikanske 
marked og Østeuropa. I december fulgte salget af en brugt PET/  til en kunde i USA, CT-skanner
og i januar 2026 blev en PET/  afsat til en østeuropæisk køber til 3,  mio. kroner.MR-skanner 5-5

I april nedjusterede selskabet imidlertid forventningerne til hele regnskabsåret. SMS forventer nu 
en omsætning i intervallet  mio. kroner mod tidligere  mio. kroner, mens EBITDA er 190-220 220-250
sænket fra  mio. kroner til  mio. kroner. Årsagerne til denne nedjustering var den øgede 11-15 0-5
globale usikkerhed, herunder handelsbarrierer i USA, geopolitiske spændinger i Mellemøsten og 
stigende oliepriser, som har fået flere af selskabets kunder til at udskyde investeringer.

Det kommende halvårsregnskab bliver dermed den første samlede måling af, hvordan 
udfordringerne slår igennem på selskabets finansielle præstation. Det bliver ligeledes interessant 
at få en bedre indsigt i, hvad selskabets ledelse forventer af regnskabsårets anden halvdel. 
Rapporten den 19. maj forventes dermed at give et opdateret billede af, hvor robust 
kerneforretningen står under de aktuelle markedsvilkår.

Kontakter
Mail: markus@vaekstaktier.dk
Telefon: 50 42 99 18

Om os
Disclaimer: Vaekstaktier har et betalt  med det omtalte selskab. Indholdet er til IR-samarbejde
informationsmål og videreformidling af selskabets egen kommunikation.
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